
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Forgiving Those Who Have Sinned vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Atleisti nusidėjėliams
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Įsivaizduokite, kad jūsų apylinkės žmonės, kaip ir korintiečiai, turi stipriau mylėti ir atleisti
nusidėjėliams. Dėl šios priežasties jūsų vyskupas kviečia jus pasidalyti trumpa mintimi apie
atleidimą pamokos ar kvorumo susirinkimo pradžioje. Skirkite kelias minutes ir suplanuokite,  
ką galėtumėte pasakyti.
Įtraukite:  

1.  Bent vieną eilutę ar frazę iš 2 Korintiečiams 2:7–11.  
2.  Kitą Raštų ištrauką arba Bažnyčios vadovo teiginį. (Galite pasinaudoti toliau pateiktu vyresniojo Dankano 

teiginiu arba viena iš jo paminėtų Raštų vietų.)  
3.  Savo mintis ir liudijimą apie meilę ir atleidimą kitiems ir kaip tai gali padėti mums priartėti prie Gelbėtojo. 

Mokymai apie atleidimą 
Vyresnysis Kevinas R. Dankanas iš Septyniasdešimties sakė: 

Esu įsitikinęs, kad dauguma mūsų nori atleisti, bet mums labai sunku tai padaryti. Kai patiriame neteisybę, 
galime skubiai pasakyti: „Tas žmogus pasielgė blogai. Jis nusipelno bausmės. Kur teisingumas?“ Neteisingai 
manome, jog jei atleisime, kažkokiu būdu teisingumas nebus įvykdytas, o bausmės bus išvengta. 

Tai paprasčiausiai netiesa. Dievas atseikės teisingą bausmę, nes gailestingumas negali apiplėšti teisingumo (žr. 
Almos 42:25). Dievas su meile jums ir man užtikrina: „Teismą palikite man vienam, nes jis mano, ir aš atmokėsiu. 
[Tačiau tebus] ramybė jums“ [Doktrinos ir Sandorų 82:23]. (Kevinas R. Dankanas, „Gydantis atlaidumo tepalas“, 
2016 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Mato 5:43–44 

• Efeziečiams 4:32


